RECAMBIOS PARA VALVULAS EXTRAPLANAS
PARA PLATO DE DUCHA

Validos para refs.: 4100, 4110, 4150, 4155.

dUCHAFRLEX

4100
Ref.

1- 410001
2- 410004
3- 410005
4- 410006
5- 410002
6- 415003
7- 4045
8- 410007

4110

Producto

Tapa acero inoxidable
Tubo inferior

Bote sifonico

Rosca interior

Junta NBR inferior
Bote sifonico

Junta coénica @ 40 mm
Tuerca 17 1/2 G.

9-
10-
11-

12-
13-

3621
4101
415002
415001
410003

4150/4155

Racor 17 1/2 G.

Tapa blanca

Rosca interior negra
Tubo inferior negro

Llave de montaje




